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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106941 FECHA: 03/12/2019 ©

Asiento N° 5348 Compromiso N° 1213
|

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA oroEN DE: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL USD 45.00
La sua DE: CUUARENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 03 de Diciembre del 2019

AND GREFA RAMIRO GABRIEL.- Pago de 1la liquidacidn de la Autorizacion NO.
0021-DGFPRD de fecha 30/09/2019, quién se trasladé al Canton Chaco-Parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda por 4 dias 1laborables, para realizar trabajos de
construccién de piscinas, segun Memorando NO. 2295-2019-DGFPRD del Director de
Fomento Productiveo, adjunto Informe de comisiodn, facturas de gastos certificados
v se procede amortizar el anticipo por 105,00 en CP,No 106566.

SUSANN

;DOCUMENTOSBANCANOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4501186630 ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL 45.00 ’/

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 45.00

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 150.00
2.1.3./73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 45.00
1.1.215.01.001 'ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 105.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3,73.01.001 |CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00

SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 150.00 150.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
o T
[EIPTAS
N .ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA .. NANCY RON BANCO CENTRAL ECUADOR
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 8

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106941

FECHA: _____Tena, 03de Diciembre del2019 , opygp450
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES). ................... ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL
|
‘ ..........................................................................................................................................
POR CONCEPTO DE: ..o Pago de la liquidacion de la Autorizacion NO. 0021-DGFPRD

de fecha 30/09/2019, quién se traslado al Canton Chaco-Parroquia Gonzalo Diaz de Pine
.......... da por.4.dias laborables, para.realizar trabajos de.construccion de.piscinas, segin-Memo

rando NO. 2295-2019-DGFPRD del Director de Fomento Productivo, adjunto Informe de

...............................................................................................................................

AUTORIZADO

qucesa® O °

O SU DELEGADO

2

Av, “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

COPPROMIBO Nro.:

BENEFICIARIO:

CDtCEPTO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1213

LIQUIDACION DE VIATICOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 03/12/2019

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.21-
DGFPRD de fecha 30/09/2019

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A———
ASISTENTE DE APO

LUGAR z El Bombén-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 05 dias laborables
MONTO $45.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
} CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
# 1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 21-DGFPRD
| Jsu delegado.
1B Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 21-DGFPRD
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). * Factura N. 91
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificado de trabajo firmado por el Director de
del supervisor o Jefe inmediato. v Riego y Drenaje
6 Otros Regist_ru r.!e Caja NO. 6725 por 38 horas de alquiler de
magquinaria
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por Presidente Sector
del lugar al cual asistieron. Rio Blanco-Parroquia G. Diaz de Pineda
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias A
| trabajados 4 Valor del vidtico: $37.50
{ TOTAL VIATICOS 5 150.00
A justificar 70% § 105.00
‘ Asume la entidad 30% S 45.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $ 105.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 45.00
Suma total del vidtico: $ 150.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: -
Descuento del anticipo entregado: $ 105.00 |Nro. Comprobante 1106566
VALOR A PAGAR: $ 45.00
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 0021-DGFPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30-08-2019

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL

OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

EL CHACO, GONZALO DIAZ DE PINEDA, EL BOMBON

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAIE

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
30-08-23 07h30 30-09-23 09n30

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad que se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, sector Bombon, a fin de realizar
trabajos de construccion de piscinas con la excavadora 312 N.11, a partir del 30 de septiembre al 04 de octubre del

presente afio, por 05 dias laborables.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggﬁgﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - EL CHACO, 30/09/2019 07H30 30/09/2019 09H30
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

—
GABRIEL

PPE EXCAVADORA 312 N.11

Mmcﬂ“
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I\j ENTO
NAJE

O QUEZADA
R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser p ‘Eara su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debdies presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institticional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Delegada. Ll

Elaborado por :
MERIE ROBBIBE. ....coi00s sovssiesssiressssmasasinais

Revisado por:
Ing. Julio Fonseca ........




* Documento g

Wigico y Productivn W

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

PREFECTURA

=

r

Memorando Nro. 2295-2019-DGFPRD

Tena, 30 de septiembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Solicito autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales
(viaticos)

En referencia al requerimiento 1839-E, suscrito por los sefiores David Cuchan,
RosarioJurado y René Sandoval - Asociados Piscicola "San Fernando", parroquia
Gonzalo Diazde Pineda, canton El Chaco, quienes solicitan la construccién de piscinas y
una vez que han cumplido con todos los requisitos y el respectivo deposito de $448.00,
(40 horas) enlas arcas del GADPN, me permito solicitarle la respectiva autorizacién para
el cumplimiento de servicios institucionales para el siguiente sefior:

1. Ramiro Gabriel Andy Grefa - OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11

Con la finalidad que se traslade al cantén El Chaco, sector El Bomboén, a fin de realizar
trabajos de construccion de piscinas, a partir del 30 de septiembre al octubre 04 del
presente afio, por 5 dias laborables.

Atentamente,
POR UN NAPO

—
DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO Pi'z'pb'gf.znvo, RIEGO Y DRENAJE

%
Bpa

>

Referencias:
- 1758-2018-DGFPRD

Anexos: % B\C ﬂ\‘
- 1839-¢.pdf | 1,AD0 \

Is/ir

wnerado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314

. . 11
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec



Tena, a 9 de julio del 2018

Sefior Dr.

Sergio Chacon

PREFECTO DE LA PROVINCIA DEL NAPO
Presente,

De nuestras consideraciones:

Reciba de quienes hacemos la Piscicola San Fernando, un cordial saludo y los deseos de éxitos en
su gestion.

Nosotros, David Cuchan, Rosario Jurado y René Sandoval, nos hemos asociado para realizar una
produccién extensiva de truchas en la Piscicola San Fernando, aprovechando las bondades del
medio ambiente existente en la zona de Bombdn, especificamente en la unién del rio Blanco y el
Rio Negro y de esta manera contribuir a la generacion de nuevas plazas de trabajo y cumplir con el
mandato constitucional del buen vivir.

Por esta razén, conocedores de su gran trabajo en beneficio de la produccién de nuestra provincia,
acudimos a Ud. para solicitarle nos colabore con el alquiler de una retroexcavadora por el lapso
de 30 dias, en los que estimamos realizar trabajos de ampliacién de piscinas, mejorar la captacion
de agua y construccién de plataforma para la vivienda de empleados y salas de procesamiento.

Seguros de contar con su valiosa colaboracién, anticipamos nuestro agradecimiento.

n 9 |
Atentamente, (-'gﬂ,!m |
GARL ;
o= ) . Y 0 \ ‘
A \\ 14 N/ x \I 'I
: 7‘% > / 7 o2 L’(uu RV Ite3 Adwgo cagu
David Cuichan Paucar Rosario Jurado Ayala René Sandoval Cha@
Cl. 1500697626 Cl. 1704520137 Cl. 1703318293
Teléfono 0991952452 Teléfono 0987858856 Teléfono 0997165181

mail. rosariojurado@hotmail.com

GOBIERNO AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2018-1839-E
Fecha : 2018-07-09 11:19:00 GMT -05
Recibido por  : Claudia Fernanda Moscoso Castillo
Para verificar el estado de su documento ingrese a
http://quipux.napo.gob.ec/quipux 6
con el usuario: "1704520137"




Obils e canchinus vidag!

DIRECCION FINANCIERA - TESORERIA

REGISTRO DE CAJA
000006725

5 FECHA
CDMPROBANTE UNICO D[A MES ANO
DE INGRESO A CAJA ) o TITULO
81 198 2019 N®
NOMBRE O RAZON SOCIAL
JURABQ ROSARIO
CONCEPTO , ) o o _
WLQUILER JF 3 HOR MAQUINA.I\ B4R RIEGU Y WREN/ WJE
CADIGO PARTIDA RUBRO VALOR
IAQUINARIA Y EQUIPO 380,90
POR COB X TV, A5 68
TOTAL 425,60
RECAUDADOR TESORERO







PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
= - PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0021 8/10/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

ELCHACO, GONZALO DIAZ DE PINEDA, EL DIRRECION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
BOMBON. RIEGO Y DRENAJE.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL (OPERADOR)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N°® 0021, Con la finalidad que se traslade al cantén E Chaco, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, sector Bombén , a fin de realizar trabajos de construccion de piscinas, me trasladé en
calidad de OPERADOR DE EXCAVADORA CAT 312 DL N°11 ), por una jomada de 5 dias laborables.

1018
ganceano § 6 0IC w
LUNES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

» Serealiza la limpieza y la preparacion del piso con piedras de cuatro viajes de piedra para las piscinas en
el dicho lugar de Bomban..

MARTES 1 DE OCTUBRE DEL 2019

» Se realiza trabajos, de tendido de piedra asentando sobre la base a construir alrededor de la plataforma.
MIERCOLES 2 DE OCTUBRE DEL 2019

»  Se realiza trabajos, de canalizacién de 40 metros de salida de agua de la plataforma a construir.
JUEVES 3 DE OCTUBRE DEL 2019

» Se realiza trabajos, de tendido de piedra y la canalizacion para sus respectivas piscinas a ejecutar con

cemento rigido.

8




VIERNES 04 DE OCTUBRE DEL 2019

» Se realiza trabajos de terminado, tendido de tierras movidas a los costados de las piscinas en proyecto
y colocacion de tubos en el contorno de las piscinas.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

rada Paredes
ARGADO TECNICO 2




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA

9/2019 | 4/10/2019
dd-mmm-aaa AL/ /10/

NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo

HORA 07:30 17:00 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HERA dd-mmm- G
. hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA -EL
CHACO,
TERRESTRE PARROQUIA
INSTITUCIONAL GONZALO 31/09/2019 | 07:30 4/10/2019 17:00
DIAZ DE
PINEDA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: RAMIRO ANDY
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

y/ A—

d L i

ERINO QUEZADA™
DIR R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

" 1hg. JUHO FONS
DIRECTOR DE GESTION DE FO

RIEGO Y DREN




PROAND REYES BETHI IRENE | Ruc: 1500333354001

NOTA DE VENTA
DIRECCION: VIA LAGO AGRIO SN SERIE 001 - 001
EL CHACO - NAPO - ECUADOR 00 O O 0 0 0 9 1
[ FOTECES YRESTAURANTES RASTAS B50007| P d e e
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1125354721
FECHA: - RUC.: megj
CLIENTE: Zg‘m\m Qb e\ Q{&M Gﬁ\g
DIRECCION o
FECHA DE CADUCIDAD : 22 /NOVIEMERE, 2019 ORIGINAL: Adquiriente - COPIR: Fmisor]
CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
.. 4.00
... 400,
LSRN0
TOTAL $

o CONFORME

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF..062 836 476 - 062 836 508
RUC. 1600251557001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 -08 - 22 NUM. 053 AL 100 {‘{




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
CONTROL PREVIO

COMPROMISO Nro. : 1327 CODIGO No : G-0101

FECHA: 29/10/2019
BENEFICIARIO: TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATAEL

\AGO DE LIQUIDACIONES DE HABERES QUE CORRESPONDE A LOS EX-FUNCIONARIOS DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO, DE
CONCEPTO: ACUERDO AL CALCULO DE INCIDENCIA PRESUPUESTARIA REALIZADO POR EL LIC.MARIO SANMIGUEL, RESPONSABLE DE
NOMINA, SEGUN MEMORANDO N°. 1536-1728-2019-CGTH, RECIBIDO EL 25 Y 31 DE OCTUBRE DE 2019 RESPECTIVMENTE.

MONTO A PAGAR: $ 589.53
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA
1 Compromiso v Compromiso No. 1327
MEMORANDO N° 15346-1728-2019-CGTH DEL 23-29-
2 Requerimiento v 10/2019. Terminacién del Contrato de trabajo al
30/06/2019
3 Aviso de Salida v Aviso de Salida con fecha 30/06/2019
N

Liquidacién firma Lic.Mario Sanmiguel Roles -DAGTH-
4 Cdlculo de liquidacion v No.063 Kardex de sueldos 2018-201% Memorando N°*
1469-2019-CGTH, Memorando N° 188-5DTH

Certificacion de bodega del 15/07/2019 fima
rtiff
5 Certificado de Bodega v \ ks Marnaladts
. . Certifiacion N° 101-AF-GADPN-2019, Firma Abg.
Te Fii
6 Certificado de Activos. Fjos »: \ Danilo Guadalupe del 12/07/2019
7 Certificado de Socopron v \ Certificado firma Manuel Chanaluisa 11/07/2019
=
a Certificado de la AEGADNA v }hr\ﬁcade firma Clide Rivadeneyra 12/07/2019
Certificado de no adeudar al u Certificddo de no adeudar No.3846 de fecha
? GAD 12/07/201
A i ” Fin de Gestidrhde la Contraloria General del Estado
10 in de gestion FR. 4387759
1 Declaracion Juramentada v Desde el QG!SJ‘DSJB\OI 2019/06/30
12 Cerfificacion Presupuestaria v Certificacién No. 902\8 fecha 22/10/2019
13 Solicitud de pago v Memorando No. 1691-20\9-CGTH de 23/10/2019
14 Copia del Contrato v Copia del contrato por se%ios ocaslonales

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
clectronicas o manuales. Resolucién Administrativa 016 del 18 de julio de 2019, para el Director Administrativo y sus facultades de
control interno al pago. En concordancia con lo tipificado en el numeral 17 Art. 66 de la Constitucién de la Republica,\Art.33 de la
Constitucién de la Repiblica y numeral 2 del Art. 117 del Codigo Orgénico de Planificacion y Finanzas Piblicas se procede al control
previo al pago. \

DETALLE VALOR DESCUENTOS A PAGAR

f—
VALOR DEL GASTO:

REMUNERACION UNIFICADA “

FONDOS DE RESERVA -

DECIMO TERCER SUELDO 228.40
DECIMO CUARTO SUELDO 361.13
HORAS EXTRAS

VACACIONES NO GOZADAS (5 DIAS)

TOTAL DE INGRESOS

APORTE PERSONAL AL IESS

TOTAL DE EGRESOS

589.53

VALOR A PAGAR




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE
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CERTIFICACION

El suscrito por el Ing. Julio Fonseca, en calidad de DIRECTOR DE GESTION
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefior ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 11, con numero de cedula NO. 150049804-1,
realizd trabajos de construccion de piscinas y terraplén (construccion
de piscinas de hormigdn armado) en Asociados Piscicola San Fernando,
sector El Bombdn, parroquia GonzaloDiaz de Pineda, cantén El Chaco;
correspondiente a la jornada de trabajo desde lunes 30 de septiembre
al 04 de octubre del presente ano, por un lapso de 05 dias laborables,
(pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y responsabilidad

en los trabajos encomendados. QANCEL 0 § DIC A9
SN A L dak 2250 L I

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trdmites legales.

Tena, 14 de octubre del 2019.

dgf(SGCCI
DIRECTOR DE GESTION DE FOME UCTIVO




GbBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE
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CERTIFICACION

El suscrito por el Ing. Julio Fonseca, en calidad de DIRECTOR DE GESTION
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el senor ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 11, con nUmero de cedula NO. 150049804-1,
realizé trabajos de construccion de piscinas y terraplén (construccion
de piscinas de hormigdn armado) en Asociados Piscicola San Fernando,
sector El Bombdn, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantdn El Chaco;
correspondiente a la jornada de trabajo desde lunes 30 de septiembre
al 04 de octubre del presente ano, por un lapso de 05 dias laborables,
(pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y responsabilidad

en los trabajos encomendados. 06 DIC

Al Wl Al
CANCELAL

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para tradmites legales.

Tena, 14 de octubre del 2019.

—1rh. Wlig Eénsecalz
DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO
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PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
SECTOR RIO BLANCO

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Sector Rio Blanco de la Parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo, a peticién verbal de la parte

interesada, me permito:

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior, ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL, con cédula de ciudadania N°
150049804-1, trabajo y pernoct6 en el Sector Rio Blanco, de la parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda, canton El Chaco, provincia de Napo; en la construcciéon de Piscinas para el
desarrollo del proyecto Piscicola para la produccién de Trucha Arcoiris, por el tiempo de
5 dias contados desde 31 de septiembre al 04 de octubre del 2019, en calidad de
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA.

Es todo cuanto puedo certificar, en honor a la verdad, autorizando al
peticionario hacer uso del presente documento en los tramites que bien creyere

conveniente; excepto para casos judiciales. >
E:ﬁ &\‘
ElI'Chaco, 15 de Octubre de 2019

Lo certifico,

In 2 Ze uichan Paucar
1. 150075098-7 15
PRESIDENTE DEL SECTOR RIO BLANCO

PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA

Direccién: Gonzalo Diaz de Pineda, El Chaco, Napo
Telf.: 062-327-022 / Cel.: 0995493619
Correo Electrénico: sant_pau84@hotmail.com






Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 9-12-2019

Hora: 17:6:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Page 1 of 1

=

Num. Ref. BCE.: 14912696

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE _ || #cta. Cte: 1700427 ;t

| #cta || | # # | || FecProc | o
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta, Banco Estado i
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE IANDY GREFA RAMIRO 06-12-2019 &
OCTUBRE 4501186630 45.00 1245|| 1500498041|{GABRIEL 2 12:00:00 ACREDITADA|[ =
COOP. AHORRO Y B
CREDITO 29 DE ANDY GREFA RAMIRO 06-12-2019 o
OCTUBRE 4501186630 80.52 1245|| 1500498041|{GABRIEL 2 12:00:00 ACREDITADA| %
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE NDY GREFA RAMIRO 06-12-2019 -
OCTUBRE 4501186630|| 150.00 1245|[ 1500498041||GABRIEL 2 12:00:00 ACREDITAD

Total: | 275.52|Reg.:3 |

CAtrds !

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14912696&fec_inicio=06-12-2019&fec fin=06-12-201... 9/12/2019




